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BR.0002.2.2020.MF 

 

PROTOKÓŁ NR XVII/2020 

z sesji (nadzwyczajnej) Rady Gminy Baranów 

odbytej w sali Baranowska Chata 

w dniu 07 kwietnia 2020 roku 

 

 

Ad. 1 Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer, zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym, 

otworzył XVII sesję Rady Gminy Baranów o godz. 10:00. Powitał Radnych (lista obecności Radnych 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu), P.Wójt B.Lewandowską – Siwek, P.Skarbnik M.Żłobińską, 

P.Mecenas E.Brzozowską, Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził, że obecnych jest 

12 Radnych (nieobecni Radna M.Wylęga, Radny F.Łęgocki, Radny P.Marciniak) co stanowi quorum 

przy którym Rada Gminy może obradować i podejmować prawomocne uchwały.  

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer poinformował, że obrady Rady Gminy Baranów są 

rejestrowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz i dźwięk. Transmisja obrad dostępna jest pod 

adresem: http://baranow.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady 

 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.  

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2020 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baranów na lata 

2020-2026. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Kępińskiego w 2020 roku. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty należności, stanowiących dochody budżetu 

Gminy Baranów instrumentem płatniczym. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty na terenie Gminy Baranów. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

9.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Baranów nieruchomości 

położonych w miejscowości Baranów, oznaczonych geodezyjnie jako działki nr 639/1, 645, 646  

(obręb Baranów). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego  miejscowości Grębanin. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego  miejscowości Słupia pod Kępnem. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego  miejscowości Jankowy. 

13. Zamknięcie sesji. 
 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer zapytał czy jest wniosek o zmianę porządku obrad?  

Wójt B.Lewandowska – Siwek zgłosiła wniosek o zmianę porządku obrad poprzez dodanie: 

http://baranow.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady
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- w punkcie 3 porządku obrad projektu uchwały w sprawie zwolnienia i odroczenia płatności podatku 

od nieruchomości z powodu COVID-19 

- w punkcie 4 porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/110/2020 Rady 

Gminy Baranów z dnia 21 lutego 2020r. w sprawie przyjęcia Lokalnego programu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży szkół prowadzonych przez Gminę Baranów. 
 

Głosowano wniosek w sprawie: zmiany porządku obrad poprzez dodanie w punkcie 3 porządku 

obrad projektu uchwały w sprawie zwolnienia i odroczenia płatności podatku od nieruchomości z 

powodu COVID-19. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Bystry , Magdalena Florczak , Teresa Jerzyk , Marian Kremer , Mieczysław Kurzawa, 

Marek Majczyk, Ewa Marszałek , Ryszard Stasiowski , Andrzej Stodolski , Marcin Tyra , Hanna  

Urbańska, Teresa Zawada  

NIEOBECNI (3) 

Franciszek Łęgocki , Piotr Marciniak , Marta Wylęga  

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 
 

Głosowano wniosek w sprawie: zmiany porządku obrad poprzez dodanie w punkcie 4 porządku 

obrad projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/110/2020 Rady Gminy Baranów z dnia 

21 lutego 2020r. w sprawie przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i 

młodzieży szkół prowadzonych przez Gminę Baranów 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Bystry , Magdalena Florczak , Teresa Jerzyk , Marian Kremer , Mieczysław Kurzawa, 

Marek Majczyk, Ewa Marszałek , Ryszard Stasiowski , Andrzej Stodolski , Marcin Tyra , Hanna  

Urbańska, Teresa Zawada  

NIEOBECNI (3) 

Franciszek Łęgocki , Piotr Marciniak , Marta Wylęga  

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 
 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer przedstawił porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia i odroczenia płatności podatku od nieruchomości z 

powodu COVID-19. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/110/2020 Rady Gminy Baranów z dnia 21 

lutego 2020r. w sprawie przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i 

młodzieży szkół prowadzonych przez Gminę Baranów. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2020 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baranów na lata 

2020-2026. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Kępińskiego w 2020 roku. 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty należności, stanowiących dochody budżetu 

Gminy Baranów instrumentem płatniczym. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty na terenie Gminy Baranów. 

10.  Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

11.  Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Baranów nieruchomości 

położonych w miejscowości Baranów, oznaczonych geodezyjnie jako działki nr 639/1, 645, 646  

(obręb Baranów). 

12.  Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego  miejscowości Grębanin. 

13.  Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego  miejscowości Słupia pod Kępnem. 

14.  Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego  miejscowości Jankowy. 

15.  Zamknięcie sesji. 

 

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Bystry , Magdalena Florczak , Teresa Jerzyk , Marian Kremer , Mieczysław Kurzawa, 

Marek Majczyk, Ewa Marszałek , Ryszard Stasiowski , Andrzej Stodolski , Marcin Tyra , Hanna  

Urbańska, Teresa Zawada  

NIEOBECNI (3) 

Franciszek Łęgocki , Piotr Marciniak , Marta Wylęga  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer złożył wniosek w sprawie głosowania nad projektami uchwał 

bez ich odczytywania. 

Głosowano wniosek w sprawie: głosowania nad projektami uchwał bez ich odczytywania. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Bystry , Magdalena Florczak , Teresa Jerzyk , Marian Kremer , Mieczysław Kurzawa, 

Marek Majczyk, Ewa Marszałek , Ryszard Stasiowski , Andrzej Stodolski , Marcin Tyra , Hanna  

Urbańska, Teresa Zawada  

NIEOBECNI (3) 

Franciszek Łęgocki , Piotr Marciniak , Marta Wylęga 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer ogłosił 5 minut przerwy z powodów technicznych.  
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Ad. 3 Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia i odroczenia płatności podatku od nieruchomości z 

powodu COVID-19. 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer zapytał czy ktoś z Radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały? Wobec braku pytań nastąpiło głosowanie projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia i odroczenia płatności podatku od 

nieruchomości z powodu COVID-19. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Bystry , Magdalena Florczak , Teresa Jerzyk , Marian Kremer , Mieczysław Kurzawa, 

Marek Majczyk, Ewa Marszałek , Ryszard Stasiowski , Andrzej Stodolski , Marcin Tyra , Hanna  

Urbańska, Teresa Zawada  

NIEOBECNI (3) 

Franciszek Łęgocki , Piotr Marciniak , Marta Wylęga 
 

Uchwała została podjęta jednogłośnie - Uchwała nr XVII/120/2020 - stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu. 

 

Ad. 4 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/110/2020 Rady Gminy Baranów z 

dnia 21 lutego 2020r. w sprawie przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży szkół prowadzonych przez Gminę Baranów 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer zapytał czy ktoś z Radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały? Wobec braku pytań nastąpiło głosowanie projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/110/2020 Rady Gminy 

Baranów z dnia 21 lutego 2020r. w sprawie przyjęcia Lokalnego programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży szkół prowadzonych przez Gminę Baranów. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Bystry , Magdalena Florczak , Teresa Jerzyk , Marian Kremer , Mieczysław Kurzawa, 

Marek Majczyk, Ewa Marszałek , Ryszard Stasiowski , Andrzej Stodolski , Marcin Tyra , Hanna  

Urbańska, Teresa Zawada  

NIEOBECNI (3) 

Franciszek Łęgocki , Piotr Marciniak , Marta Wylęga 
 

Uchwała została podjęta jednogłośnie - Uchwała nr XVII/121/2020 - stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. 

 

Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2020 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer zapytał czy ktoś z Radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały? Wobec braku pytań nastąpiło głosowanie projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2020 rok. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 
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Magdalena Florczak , Marian Kremer , Mieczysław Kurzawa , Marek Majczyk, Ewa Marszałek ,  

Ryszard Stasiowski , Andrzej Stodolski  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Grzegorz Bystry , Teresa Jerzyk , Marcin Tyra , Hanna Urbańska, Teresa Zawada  

NIEOBECNI (3) 

Franciszek Łęgocki , Piotr Marciniak , Marta Wylęga  

 

Uchwała została podjęta - Uchwała nr XVII/122/2020 - stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baranów na 

lata 2020-2026 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer zapytał czy ktoś z Radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały? Wobec braku pytań nastąpiło głosowanie projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Baranów na lata 2020-2026 rok. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Magdalena Florczak , Marian Kremer , Mieczysław Kurzawa , Marek Majczyk, Ewa Marszałek ,  

Ryszard Stasiowski , Andrzej Stodolski  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Grzegorz Bystry , Teresa Jerzyk , Marcin Tyra , Hanna Urbańska, Teresa Zawada  

NIEOBECNI (3) 

Franciszek Łęgocki , Piotr Marciniak , Marta Wylęga  
 

Uchwała została podjęta - Uchwała nr XVII/123/2020 - stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Powiatu Kępińskiego w 2020 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer zapytał czy ktoś z Radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały? Wobec braku pytań nastąpiło głosowanie projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej dla Powiatu Kępińskiego w 2020 roku. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Bystry , Magdalena Florczak , Teresa Jerzyk , Marian Kremer , Mieczysław Kurzawa, 

Marek Majczyk, Ewa Marszałek , Ryszard Stasiowski , Andrzej Stodolski , Marcin Tyra , Hanna  

Urbańska, Teresa Zawada  

NIEOBECNI (3) 

Franciszek Łęgocki , Piotr Marciniak , Marta Wylęga 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie - Uchwała nr XVII/124/2020 - stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu. 
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Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty należności, stanowiących dochody 

budżetu Gminy Baranów instrumentem płatniczym. 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer zapytał czy ktoś z Radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały? Wobec braku pytań nastąpiło głosowanie projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty należności, stanowiących 

dochody budżetu Gminy Baranów instrumentem płatniczym. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Bystry , Magdalena Florczak , Teresa Jerzyk , Marian Kremer , Mieczysław Kurzawa, 

Marek Majczyk, Ewa Marszałek , Ryszard Stasiowski , Andrzej Stodolski , Marcin Tyra , Hanna  

Urbańska, Teresa Zawada  

NIEOBECNI (3) 

Franciszek Łęgocki , Piotr Marciniak , Marta Wylęga 
 

Uchwała została podjęta jednogłośnie - Uchwała nr XVII/125/2020 - stanowi załącznik nr 7 do 

protokołu. 

 

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty na terenie Gminy Baranów. 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer zapytał czy ktoś z Radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały? Wobec braku pytań nastąpiło głosowanie projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty na terenie Gminy 

Baranów. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Bystry , Magdalena Florczak , Teresa Jerzyk , Marian Kremer , Mieczysław Kurzawa, 

Marek Majczyk, Ewa Marszałek , Ryszard Stasiowski , Andrzej Stodolski , Marcin Tyra , Hanna  

Urbańska, Teresa Zawada  

NIEOBECNI (3) 

Franciszek Łęgocki , Piotr Marciniak , Marta Wylęga 
 

Uchwała została podjęta jednogłośnie - Uchwała nr XVII/126/2020 - stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu. 

 

Ad. 10 Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer zapytał czy ktoś z Radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały? Wobec braku pytań nastąpiło głosowanie projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
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ZA (12) 

Grzegorz Bystry , Magdalena Florczak , Teresa Jerzyk , Marian Kremer , Mieczysław Kurzawa, 

Marek Majczyk, Ewa Marszałek , Ryszard Stasiowski , Andrzej Stodolski , Marcin Tyra , Hanna  

Urbańska, Teresa Zawada  

NIEOBECNI (3) 

Franciszek Łęgocki , Piotr Marciniak , Marta Wylęga 
 

Uchwała została podjęta jednogłośnie - Uchwała nr XVII/127/2020 - stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu. 

 

Ad. 11 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Baranów 

nieruchomości położonych w miejscowości Baranów, oznaczonych geodezyjnie jako działki nr 

639/1, 645, 646  (obręb Baranów). 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer zapytał czy ktoś z Radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały? Wobec braku pytań nastąpiło głosowanie projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy 

Baranów nieruchomości położonych w miejscowości Baranów, oznaczonych geodezyjnie jako działki 

nr 639/1, 645, 646  (obręb Baranów). 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Bystry , Magdalena Florczak , Teresa Jerzyk , Marian Kremer , Mieczysław Kurzawa, 

Marek Majczyk, Ewa Marszałek , Ryszard Stasiowski , Andrzej Stodolski , Marcin Tyra , Hanna  

Urbańska, Teresa Zawada  

NIEOBECNI (3) 

Franciszek Łęgocki , Piotr Marciniak , Marta Wylęga 
 

Uchwała została podjęta jednogłośnie - Uchwała nr XVII/128/2020 - stanowi załącznik nr 10 do 

protokołu. 

 

Ad. 12 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego  miejscowości Grębanin. 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer zapytał czy ktoś z Radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały? Wobec braku pytań nastąpiło głosowanie projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego  miejscowości Grębanin. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Bystry , Magdalena Florczak , Teresa Jerzyk , Marian Kremer , Mieczysław Kurzawa, 

Marek Majczyk, Ewa Marszałek , Ryszard Stasiowski , Andrzej Stodolski , Marcin Tyra , Hanna  

Urbańska, Teresa Zawada  

NIEOBECNI (3) 

Franciszek Łęgocki , Piotr Marciniak , Marta Wylęga 
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Uchwała została podjęta jednogłośnie - Uchwała nr XVII/129/2020 - stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu. 

 

Ad. 13 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego  miejscowości Słupia pod Kępnem. 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer zapytał czy ktoś z Radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały? Wobec braku pytań nastąpiło głosowanie projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego  miejscowości Słupia pod Kępnem. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Bystry , Magdalena Florczak , Teresa Jerzyk , Marian Kremer , Mieczysław Kurzawa, 

Marek Majczyk, Ewa Marszałek , Ryszard Stasiowski , Andrzej Stodolski , Marcin Tyra , Hanna  

Urbańska, Teresa Zawada  

NIEOBECNI (3) 

Franciszek Łęgocki , Piotr Marciniak , Marta Wylęga 
 

Uchwała została podjęta jednogłośnie - Uchwała nr XVII/130/2020 - stanowi załącznik nr 12 do 

protokołu. 

 

Ad. 14 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego  miejscowości Jankowy. 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer zapytał czy ktoś z Radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały? Wobec braku pytań nastąpiło głosowanie projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego  miejscowości Jankowy. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Grzegorz Bystry , Magdalena Florczak , Teresa Jerzyk , Marian Kremer , Mieczysław Kurzawa, 

Marek Majczyk, Ewa Marszałek , Ryszard Stasiowski , Andrzej Stodolski , Marcin Tyra , Hanna  

Urbańska, Teresa Zawada  

NIEOBECNI (3) 

Franciszek Łęgocki , Piotr Marciniak , Marta Wylęga 
 

Uchwała została podjęta jednogłośnie - Uchwała nr XVII/131/2020 - stanowi załącznik nr 13 do 

protokołu. 

 

Ad. 15 Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy M.Kremer wobec zrealizowanego porządku obrad zakończył obrady 

XVII sesji Rady Gminy Baranów o godz. 10:36. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokół sporządziła:                                                                                                                                                                              

 


